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Man träder in i en surrealistisk värld där många av varelserna och 
personerna i målningarna är länkade samman. De binds ihop av slangar, 
kablar och kanske ibland blodomlopp. Vad är det jag bevittnar? 
Människor, djur, företrädelsevis hundar och harar finns alltid med på 
något hörn. 

Allt ackompanjeras av citat från filosofer och poeter från förr eller 
från vår tid. Genomför figurerna blodtransfusioner eller på vilket sätt 
hålls de samman? Kommunicerar de genom elektriska impulser eller 
ger varandra meddelanden i hörlurar? Farligt nära ligger tanken att 
någon totalitär kraft delar ut förhållningsregler eller order genom att 
kommunicera från distans, oron ligger på lut.

Vi befinner oss i en dissekerad värld där ådror och skelett ligger blottat. 
Ibland blir tilltalet en smula skrämmande och detta förstärks av en 
mörk fond där de olika varelserna rör sig runt varandra som i ett 
Hieronymus Bosch landskap. 

Konstnären Nina Bondesson navigerar i bilderna under olika alias 
som kommunicerar med oss genom texter. T.ex Elena eller Signora 
Canedotto. Andra figurer är t.ex Jeremy Adagio, en självlärd lingvist, 
och hans hjälphund Hyperion som företar rymdresor. Vi reser genom 
tid och rum, även ut i kosmos och frågar oss kanske ”Hur mycket är 
tiden? Hur mycket betyder den? Vad har vi lärt?”

Citat från ett av verken på utställningen

Ur: 
”Agnut nim, num nim, son nim dem. Son sessuh nim.

Jag erfor i detta en sensationell lukt med en fallande tyngd.
Det kändes som om jag trängde igenom skiktet till en annan 
dimension. Plötsligt förstod jag hur världen var gjord!

Hur mycket är tiden?
nina bondeson & jim berggren

#179 • 5.2024 
17 aug – 20 okt 
www.hishult.com

När jag åter stod inför min husse 
berättade jag allt för honom:
Vov - Vov! ——————
Vovov-vov-ovov - vooov-vov!
Allt.

Han missförstod och började kasta pinnar. ”

Det är en sällsam värld vi möter som var och en själv måste ta 
in, beakta, studera och läsa sig igenom. Vi människor är trots allt 
sammankopplade på olika och tiden inte syns men sätter sina spår.  

Världen befolkas även av mycket små små varelser. För att få syn på dem 
kanske man ibland kan ta konsten till hjälp och på sköra papper avbilda 
deras tunna vingar. Flyn, skalbaggar, kanske även en fågel eller en liten 
hare befolkar det vi ibland kallar undervegetationen. När man skärskådar 
somliga av dessa blir det intressant att konstatera att de bär skelettet 
utanpå och inte som vi andra inuti. Kanske har de genom årtusenden 
blivit tvungna att bepansra sig för att inte gå under. I den tid vi lever finns 
det tyvärr en risk att detta händer ändål Då känns det betryggande att 
konstnären Jim Berggren gjort ett monumentalt verk av en sammetsmjuk 
nattflygare som kan få oss att ana dess storhet trots dess litenhet. 

I mötet mellan dessa två konstnärer uppstår en märklig helhetskänsla 
med allt ifrån det svaga lilla hårda, till det stora hotfulla mjuka. 

Ur led är tiden, konsten skruvar för att vrida den rätt. 

//Maggan Ek

FINISSAGE lördagen den 19 oktober
En önskan från Nina och Jim är att komma tillbaks till utställningen 
och möta publiken ännu en gång. Detta gör vi möjligt med en Finissage 
den sista utställningshelgen 19-20 oktober. På lördagen möts vi i ett 
samtal med start kl 16.00 och då är alla välkomna :-) 
Efter stängning, kl 17, finns det möjlighet för medlemmar att anmäla sig 
till att delta i en trevlig kväll med Oktoberfestplatte, samtal, mm mm.
Vi har en begränsning på 20 platser, så först till kvarn gäller. Pris 300:-/p
Anmälan till Sara på 0703-150321 (gärna sms) eller sara@hishult.com.
Vi bekräftar Er anmälan.



Adventshelgerna  30/11 & 1/12, 7-8 samt 14-15/12 2024
Serveras vår traditionella Adventsmåltid

Kontakt & bokningar : sara@hishult.com, 0703-150321, gärna som sms

HÖST & VINTER på 
GÄSTGIVAREGÅRDEN
Alla Helgon 2 & 3 nov  

Fylld lammstek med krämig pot.gratäng
• Krispigt svartkål och örtsky  Pris 215:-
• Vår goda gravade lax            Pris 205:-
• Mustig Pumpasoppa med brytbröd 

och camembertröra              Pris 145:-

ANKMENY  Pris 495:-/p
Lördagar 9, 16 & 23 nov, 14-1800

Söndagar 10, 17 & 24 nov, 13-1600

Förrätt – Gratinerad Chèvre på vinter-     
sallad med havtorn i dressing
Huvudrätt – Krispigt stekt Ankbröst 
med sås på tranbär- & valnötter, ser-
veras med potatispurré och smakrikt 
italienskt svartris. 
Alt. Ugnsgratinerad laxfilé med ädelostfyllning 
Dessert – Sybilles Apfelstrudel med kaffe  	

#180  6-24 
26 oktober - 15 december 2024

HJÄRTLIGT VÄLKOMNA : - )
www.hishult.com

Kära VÄNNER. Vänföreningen växer fort-
farande stadigt och det är extra viktigt att å 
roligt att gamla medlemmar fortsatt väljer 
att vara med. Detta ger oss en värdefull 
styrka och pondus gentemot myndigheter, 
sponsorer mm. Framförallt ger det oss 
också extra energi att arbeta mot och för 
framtiden. Tack alla för Er godhet!
Förnya medlemsskapet i vänföreningen
med 12 nya månader – BG 823-7943
1 person = 400:- för familj 550:-
Extra stort medlemslotteri – 30 år!

Most Wanted
Roger Hansson 
 – Hishult, Trönninge, Stockholm
Sunniva Ingvarsson
 – Sparsör, Våxtorp, Stockholm
August Nilsson
 – Skåne, Stockholm, Simlångsdalen
Pernilla Winberg 
– Halmstad, Paris


